
Krzyżacy

Lektura Krzyżacy.

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię jedna z głównych bohaterek książki,która była córką Juranda ze

Spychowa?

A - Jagienka

B - Danusia

C - Anna

2. Kto złożył śluby Danusi w gospodzie &quot;POD LUTYM TUREM&quot;

A - Zbyszko z Bogdańca

B - Macko z Bogdańca

C - Jaśko z Bogdańca

3. Na jakiego posła Krzyżackiego napadł Zbyszko?

A - Gotfryda

B - Rodgiera

C - Kunona von Lichtensztajna

4. W którym roku była bitwa pod Grunwaldem?

A - 1415

B - 1410

C - 1420

5. Kto to była Anna Danuta?

A - siostra Jagienki

B - żona Władysława  Jagiełły

C - księżna, siostra Władysława Jagiełły
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Lektura Krzyżacy.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. C
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